
熱や力に
なるもの

血や肉や骨に
なるもの

体の調子を
整えるもの

290 kcal

13.4 ｇ

9.3 ｇ

43.2 ｇ

0.9 ｇ

◎午後おやつの変更は以下の通りです

9/9(金)

お月見ココアプリン

栄養価　　107/2.2/7.6/8.6/0.0

9/27(火)

かみかみおやつ　りんごさつまスティック

栄養価　　92/1.2/3.4/15.0/0.0

原材料　　豆乳・生クリーム・ココアパウダー・砂糖・寒天・桃缶

原材料　　米粉・おからパウダー・砂糖・ベーキングパウダー・米油・塩・さつまいも
　　　　　りんご・黒ゴマ

3色食品群以外
の使用食材

ケチャッ
プ・塩・だ
し汁

アレルギー
（乳・卵・
小麦・落花
生・そば・
えび・か
に）

エネルギー
たんぱく質

脂質
炭水化物
塩分

３色食品群

日付

9/9

曜日

金

献立

うさちゃんご飯🐇

お月見ハンバーグ
里芋ツナサラダ
みそ汁
りんご

ご飯・里
芋・マヨ
ネーズ・パ
ン粉

豚肉・豆
腐・チー
ズ・ツナ・
味噌

玉ねぎ・ブ
ロッコ
リー・きゅ
うり・しめ
じ・いんげ
ん・わか
め・りんご

はひふへほいくえん（ながくて園）

おやつ献立・お知らせ 令和4年9月分

午前おやつ献立

午後おやつ献立今月の献立表変更のお知らせ

今月のお知らせ

曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

おやつ種類 ビスケット せんべい クラッカー ウエハース ビスケット せんべい


